
UCHWAŁA  Nr 51/52/2003
Zarządu Powiatu w Ostródzie
z dnia 16 października 2003r.

w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Ostrowskiej do załatwiania spraw zarządcy
                   drogi oraz wydawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art.21 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(Dz.U. z 2000r. Nr 71, poz. 838 z późn.zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Panią Małgorzatę Ostrowską, kierownika Działu Utrzymania Dróg i Mostów
w Zarządzie Dróg Powiatowych w Ostródzie:

1) do załatwiania spraw określonych w art.20 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach
publicznych, z wyjątkiem pełnienia funkcji inwestora,

2) do wydawania decyzji administracyjnych w następujących sprawach:
- orzekanie o przywróceniu do stanu poprzedniego samowolnie naruszonego

pasa drogowego lub zarezerwowanego pasa terenu,
- wyrażanie zgody na przebudowę lub kapitalny remont istniejących w pasie

drogowym budynków, obiektów inżynierskich i urządzeń nie związanych z
gospodarką drogową lub obsługą ruchu, nie powodujących zagrożenia i
utrudnień ruchu drogowego i nie zakłócających wykonywania zadań drogi,

- wydawanie zezwoleń na prowadzenie robót w pasie drogowym oraz ustalanie
opłat z tego tytułu,

- pobieranie kar pieniężnych za zajęcie pasa drogowego bez zezwolenia lub
niedotrzymanie warunków określonych w zezwoleniu,

- wyrażanie zgody na wykonanie lub przebudowę zjazdu z drogi do pól
uprawnych i zabudowań.

§ 2
Upoważnienie jest ważne do 31 grudnia 2003r.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Janusz Lipski – Starosta ...............................................
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta ...............................................
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu ...............................................
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu ...............................................
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu ................................................


